

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40448-2023:TEXT:PL:HTML>

**Polska-Pabianice: Produkty farmaceutyczne
2023/S 015-040448**

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2023/S 003-006131)

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.

Krajowy numer identyfikacyjny: 731-20-02-395

Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 68

Miejscowość: Pabianice

Kod NUTS: PL71 Łódzkie

Kod pocztowy: 95-200

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Bartosz Dziadecki

E-mail: zamowienia@pcmnoz.pl

Tel.: +48 422253828

Adresy internetowe:

Główny adres: www.pcmnoz.pl

Adres profilu nabywcy: <http://pcmnoz.pl/index.php/profil-nabywcy/ogloszenia-wstepne>

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa leków dla PCM Sp.z.o.o.

Numer referencyjny: 66/ZP/PN/D/22

II.1.2) Główny kod CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków dla PCM Sp. z o. o. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Cenowy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

16/01/2023

VI.6) **Numer pierwotnego ogłoszenia**

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: [2023/S 003-006131](#)

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) **Informacje do zmiany lub dodania**

VII.1.2) **Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu**

Numer sekcji: II.2.4

Część nr: 8

Zamiast:

1. Acetazolamide 250 mg x 30 tabl.
2. Acetylosalicylic acid 150 mg x 60 tabl. dojelit.
3. Acetylosalicylic acid 75 mg x 60 tabl. dojelit.
4. Acetylosalicylic acid 300 mg x 20 tabl.
5. Aciclovir 0,2g/5ml x 150ml
6. Aciclovir 200 mg x 30 tabl. powl.
7. Aciclovir 400 mg x 30 tabl. powl.
8. Aciclovir 800 mg x 30 tabl. powl.
9. Amikacinum inj. 125mg/1ml fiolka 2ml
10. Amikacinum inj. 250mg/1ml fiolka 2ml
11. Amikacinum inj. 250mg/1ml fiolka 4ml
12. Amikacinum krople do oczu 0,3% 3mg/1ml fiolka 5ml
13. Aqua pro injectione 10 ml x 100 ampulek
14. Baclofen 10 mg x 50 tabl.
15. Baclofen 25 mg x 50 tabl.
16. Betahistini dihydrochloridum 24 mg x 60 tabl.
17. Carvedilolum 12,5 mg x 30 tabl. powl.
18. Carvedilolum 25 mg x 30 tabl. powl.
19. Carvedilolum 6,25 mg x 30 tabl. powl.
20. Cefuroximi axetilum 125 mg x 10 tabl. powl .
21. Ciprofloxacinum 250 mg x 10 tabl. powl.
22. Ciprofloxacinum 500 mg x 10 tabl. powl.
23. Dexketoprofen 25mg x 30 tabl.
24. Dexketoprofen 50mg/2ml x 5 amp. po 2 ml
25. Diclofenac natrium 100 mg x 20 tabl. o przedł. uwalnianiu
26. Doxazosinum 2 mg x 30 tabl.
27. Doxazosinum 4 mg x 30 tabl.
28. Enalapril maleate 10 mg x 60 tabl.
29. Enalapril maleate 20 mg x 60 tabl.
30. Enalapril maleate 5 mg x 60 tabl.
31. Escitalopram 10 mg x 28 tabl. powl.
32. Famotidine 20 mg x 60 tabl. powl.
33. Famotidine 40 mg x 20 tabl. powl.
34. Fluconazolum 100 mg x 7 kaps.
35. Furosemidum 40 mg x 30 tabl.
36. Hydrochlorothiazide 12,5 mg x 30 tabl.
37. Hydrochlorothiazide 25 mg x 30 tabl.
38. Ibuprofenum 2% 100 ml syrop dla dzieci od 3 mies. smakowy
39. Ibuprofenum 4% 100 ml syrop dla dzieci od 3 mies. smakowy
40. Magnesium sulfuricum 20% roztwór do wstrzyk. 2g/10ml 10 amp po 10 ml
41. Metamizole sodium roztwór do wstrzyk. 1g/2ml x 5 amp.
42. Metamizole sodium roztwór do wstrzyk. 2,5g/5ml x 5 amp.
43. Metamizole sodium 500 mg x 6 tabl.
44. Metoclopramide hydrochloride 0,5% rozt do wstrzyk 5mg/ ml 5 amp. po 2 ml
45. Metoclopramide hydrochloride 10 mg x 50 tabl
46. Metoprolol tartrate 50 mg x 30 tabl.

47. Metronidazole 250 mg x 20 tabl.
 48. Montelukastum 10 mg x 28 tabl powl
 49. Montelukastum 4 mg x 28 tabl do rozgryzania i żucia
 50. Montelukastum 5 mg x 28 tabl do rozgryzania i żucia
 51. Natrium bicarbonicum 8,4% roztwór do wstrzyk. 84mg/ ml 10 amp. po 20 ml
 52. Natrium chloride 0,9% rozt do wstrz 0,9%10 ml x 100 ampulek
 53. Natrium chloride 10% 10 ml x 100 ampulek
 54. Omeprazole 10 mg x 14 kaps. dojelit. twarde
 55. Omeprazole 20 mg x 28 kaps. dojelit. twarde
 56. Omeprazole 40 mg x 28 kaps. dojelit. twarde
 57. Pentoxyfilline 400 mg x 60 tabl. o przedł. uwal.
 58. Pentoxyfilline koncentrat do sporządz. roztworu do inf. 20mg/ ml x 10 amp. po 15 ml
 59. Pentoxyfilline roztwór do wstrzyk. 20mg/ ml x 5 amp. po 5 ml
 60. Pyrantelum zawiesina doustna 0,25 g/ 5ml opak. 15 ml
 61. Sulfacetamidum krople do oczu 100mg/ ml 0,5ml x 12 szt.
 62. Sulfamethoxazolum, trimethoprimum 480 rozt. do infuzji 480 mg/5 ml 10 amp x 5 ml
 63. Sulfamethoxazolum, trimethoprimum zawiesina doustna (0,2g +0,04g)/ 5ml opak. 100 ml
 64. Tramadol hydrochloride 50mg/ml x 5 amp. po 1ml
 65. Tramadol hydrochloride 50mg/ml x 5 amp. po 2ml
 66. Tramadol hydrochloride 50 mg x 20 kaps.
 67. Tramadol hydrochloride retard 100 mg x 30 tabl. powl.
 68. Tramadol hydrochloride retard 150 mg x 30 tabl. powl.
 69. Rosuvastatyna 5mg x 30tbl
 70. Rosuvastatyna 10mg x 30tbl
 71. Rosuvastatyna 20mg x 30tbl
- Powinno być:

1. Acetazolamide 250 mg x 30 tabl.
2. Acetylosalicylic acid 150 mg x 60 tabl. dojelit.
3. Acetylosalicylic acid 75 mg x 60 tabl. dojelit.
4. Acetylosalicylic acid 300 mg x 20 tabl.
5. Aciclovir 0,2g/5ml x 150ml
6. Aciclovir 200 mg x 30 tabl. powl.
7. Aciclovir 400 mg x 30 tabl. powl.
8. Aciclovir 800 mg x 30 tabl. powl.
9. Amikacinum inj. 125mg/1ml fiolka 2ml
10. Amikacinum inj. 250mg/1ml fiolka 2ml
11. Amikacinum inj. 250mg/1ml fiolka 4ml
12. Amikacinum krople do oczu 0,3% 3mg/1ml fiolka 5ml
13. Aqua pro injectione 10 ml x 100 ampulek
14. Baclofen 10 mg x 50 tabl.
15. Baclofen 25 mg x 50 tabl.
16. Betahistini dihydrochloridum 24 mg x 60 tabl.
17. Carvedilolum 12,5 mg x 30 tabl. powl.
18. Carvedilolum 25 mg x 30 tabl. powl.
19. Carvedilolum 6,25 mg x 30 tabl. powl.
20. Cefuroximi axetilum 125 mg x 10 tabl. powl .
21. Ciprofloxacinum 250 mg x 10 tabl. powl.
22. Ciprofloxacinum 500 mg x 10 tabl. powl.
23. Dexketoprofen 25mg x 30 tabl.
24. Dexketoprofen 50mg/2ml x 5 amp. po 2 ml
25. Diclofenac natrium 100 mg x 20 tabl. o przedł. uwalnianiu
26. Doxazosinum 2 mg x 30 tabl.
27. Doxazosinum 4 mg x 30 tabl.
28. Enalapril maleate 10 mg x 60 tabl.
29. Enalapril maleate 20 mg x 60 tabl.
30. Enalapril maleate 5 mg x 60 tabl.
31. Escitalopram 10 mg x 28 tabl. powl.
32. Famotidine 20 mg x 60 tabl. powl.
33. Famotidine 40 mg x 20 tabl. powl.
34. Fluconazolum 100 mg x 7 kaps.
35. Furosemidum 40 mg x 30 tabl.
36. Hydrochlorothiazide 12,5 mg x 30 tabl.
37. Hydrochlorothiazide 25 mg x 30 tabl.
38. Ibuprofenum 2% 100 ml syrop dla dzieci od 3 mies. smakowy
39. Ibuprofenum 4% 100 ml syrop dla dzieci od 3 mies. smakowy
40. Magnesium sulfuricum 20% roztwór do wstrzyk. 2g/10ml 10 amp po 10 ml
43. Metamizole sodium 500 mg x 6 tabl.
44. Metoclopramide hydrochloride 0,5% rozt do wstrzyk 5mg/ ml 5 amp. po 2 ml
45. Metoclopramide hydrochloride 10 mg x 50 tabl
46. Metoprolol tartrate 50 mg x 30 tabl.
47. Metronidazole 250 mg x 20 tabl.
48. Montelukastum 10 mg x 28 tabl powl

49. Montelukastum 4 mg x 28 tabl do rozgryzania i żucia
50. Montelukastum 5 mg x 28 tabl do rozgryzania i żucia
51. Natrium bicarbonicum 8,4% roztwór do wstrzyk. 84mg/ ml 10 amp. po 20 ml
52. Natrium chloride 0,9% rozt do wstrz 0,9%10 ml x 100 ampulek
53. Natrium chloride 10% 10 ml x 100 ampulek
54. Omeprazole 10 mg x 14 kaps. dojelit. twarde
55. Omeprazole 20 mg x 28 kaps. dojelit. twarde
56. Omeprazole 40 mg x 28 kaps. dojelit. twarde
57. Pentoxyfilline 400 mg x 60 tabl. o przedł. uwal.
58. Pentoxyfilline koncentrat do sporządz. roztworu do inf. 20mg/ ml x 10 amp. po 15 ml
59. Pentoxyfilline roztwór do wstrzyk. 20mg/ ml x 5 amp. po 5 ml
60. Pyrantelum zawiesina doustna 0,25 g/ 5ml opak. 15 ml
61. Sulfacetamidum krople do oczu 100mg/ ml 0,5ml x 12 szt.
62. Sulfamethoxazolum, trimethoprimum 480 rozt. do infuzji 480 mg/5 ml 10 amp x 5 ml
63. Sulfamethoxazolum, trimethoprimum zawiesina doustna (0,2g +0,04g)/ 5ml opak. 100 ml
64. Tramadol hydrochloride 50mg/ml x 5 amp. po 1ml
65. Tramadol hydrochloride 50mg/ml x 5 amp. po 2ml
66. Tramadol hydrochloride 50 mg x 20 kaps.
67. Tramadol hydrochloride retard 100 mg x 30 tabl. powl.
68. Tramadol hydrochloride retard 150 mg x 30 tabl. powl.
69. Rosuvastatyna 5mg x 30tbl
70. Rosuvastatyna 10mg x 30tbl
71. Rosuvastatyna 20mg x 30tbl

Numer sekcji: II.2.4

Część nr: 9

Zamiast:

1. Ciprofloxacin roztwór do infuzji 0,2g/100ml x 40 szt.
2. Ciprofloxacin roztwór do infuzji 0,4g/200 ml x 20 but.
3. Furosemidum roztwór do wstrzyk. 10mg/ ml 50 amp. po 2 ml

Powinno być:

1. Ciprofloxacin roztwór do infuzji 0,2g/100ml x 40 szt.
2. Ciprofloxacin roztwór do infuzji 0,4g/200 ml x 20 but.
3. Furosemidum roztwór do wstrzyk. 10mg/ ml 50 amp. po 2 ml
4. Metamizole sodium roztwór do wstrzyk. 1g/2ml x 5 amp.
5. Metamizole sodium roztwór do wstrzyk. 2,5g/5ml x 5 amp.

Numer sekcji: IV.2.6

Zamiast:

Data: 15/04/2023

Powinno być:

Data: 26/04/2023

Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Data: 16/01/2023

Czas lokalny: 10:00

Powinno być:

Data: 27/01/2023

Czas lokalny: 10:00

Numer sekcji: IV.2.7

Zamiast:

Data: 16/01/2023

Czas lokalny: 10:30

Powinno być:

Data: 27/01/2023

Czas lokalny: 10:30

VII.2) **Inne dodatkowe informacje:**